Quinta dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur...

Conclusio

Conclusio dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur...

Quarta dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur...

Quinta dicitur dicitur dicitur

Quinta dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur... dicitur dicitur dicitur...

Marginal notes on the right side of the page, including various abbreviations and references.

Topicoy

Ad cognoscendum... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q...

Quidam tertio... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q...

Subiatur primo... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q...

Prima linea... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q...

Subiatur... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q... ad ea q...

Thopitoy

Quartus quarto V dicit deat

Quarta gto Si dicitur na gremi dicitur... at immortalia p hoc quod hunc mundum...

Sciendum primo de are...

Sciendum primo de are... tractatu dicitur inter... ad dicitur...

Quarta gto...

Quarta gto... Si dicitur na gremi dicitur... ad dicitur...

Quarta gto Si dicitur na gremi dicitur

Quarta gto Si dicitur na gremi dicitur... at immortalia p hoc quod hunc mundum...

Sciendum primo de are...

Sciendum primo de are... tractatu dicitur inter... ad dicitur...

Quarta gto...

Quarta gto... Si dicitur na gremi dicitur... ad dicitur...

Quarta gto...

Quarta gto... Si dicitur na gremi dicitur... ad dicitur...

Sciendum tertio de are...

Sciendum tertio de are... tractatu dicitur inter... ad dicitur...

Quarta gto Si dicitur na gremi dicitur

Quarta gto Si dicitur na gremi dicitur... at immortalia p hoc quod hunc mundum...

Sciendum primo de are...

Sciendum primo de are... tractatu dicitur inter... ad dicitur...

Quarta gto...

Quarta gto... Si dicitur na gremi dicitur... ad dicitur...

Quarta gto...

Quarta gto... Si dicitur na gremi dicitur... ad dicitur...

Sciendum tertio de are...

Sciendum tertio de are... tractatu dicitur inter... ad dicitur...

In die dicitur de dea et no distinguitur...
Seda difficultas V. de suspensio magis...
magis et magis per se tollit... Vno rati...

Conclusio in finali de dygrene

Suburat primo. Noto dicitur...
Suburat primo. Noto dicitur...
Seda difficultas... ad aliq... mola...